
 
КЛАСИРАНЕ ПО ГРУПИ И ГЕНЕРАЛНО КЛАСИРАНЕ 
КУПА ДОЛЧИНИ 2019 И ОБЩИНА ДУПНИЦА 

18 МАЙ 2019 – 100 KM 
КАТЕГОРИЯ ЮНОШИ СТАРША ВЪЗРАСТ / CATEGORY MEN JUNIORS 

# / 
№ 

ИМЕ ФАМИЛИЯ / RIDERS NAME ВРЕМЕ / TIME КАТЕГОРИЯ / CATEGORY ОТБОР / TEAM kM/h 

43 BALABANOV PRESLAV 2:26:50 Юноши ст.възраст CC NESSEBAR SHOCKBLAZE DIEM 35,14 

35 МАРИНКОВ КОСТАНТИН 2:28:50 Юноши ст.възраст П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 34,67 

34 РЮСТЕМОВ ДЕНИЗ 2:29:01 Юноши ст.възраст П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 34,63 

39 LYBOMIR ILCHEV 2:33:18 Юноши ст.възраст КК Варна 33,66 

32 ИВАНОВ ДАМЯН 2:33:41 Юноши ст.възраст П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 33,58 

40 VALCHEV ZLATIN 2:34:38 Юноши ст.възраст CC NESSEBAR SHOCKBLAZE DIEM 33,37 

27 Andrej Stojanovski 2:34:45 Юноши ст.възраст VELO-M TERMALIFT 33,34 

48 Georgi Gechev 2:34:45 Юноши ст.възраст Hemus-1896 33,34 

49 Daniel Petkov 2:35:01 Юноши ст.възраст Hemus-1896 33,29 

29 Borislav Palashev 2:37:45 Юноши ст.възраст Pechenegi Pazardzhik 32,71 

36 Valentin Filipov 2:40:30 Юноши ст.възраст SC "DRAG" 32,15 

46 Viktor VANCHEVSKI 2:41:03 Юноши ст.възраст MVK Veles 32,04 

37 Georgi Nikolov 2:44:56 Юноши ст.възраст SC "DRAG" 31,29 

33 УЗУНОВ ИВО 2:44:56 Юноши ст.възраст П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 31,29 

44 Христов Виктор 2:44:56 Юноши ст.възраст KK "Yantra Ispolin" Gabrovo 31,29 

 

КАТЕГОРИЯ МЪЖЕ ЕЛИТ / CATEGORY MEN ELITE 

# / 
№ 

ИМЕ ФАМИЛИЯ / RIDERS NAME ВРЕМЕ / TIME КАТЕГОРИЯ / CATEGORY ОТБОР / TEAM kM/h 

74 АЖИ ИВАН 2:25:52 Мъже Елит П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 35,37 

51 Мартин Папанов 2:26:25 Мъже Елит Hemus-1896 35,24 

66 RUSEV TEODOR 2:26:45 Мъже Елит CC NESSEBAR SHOCKBLAZE DIEM 35,16 

73 ДИМОВ ПЛАМЕН 2:28:29 Мъже Елит П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 34,75 

84 Nikola Lefkov 2:29:14 Мъже Елит VELO-M TERMALIFT 34,58 

70 Mario Suchev 2:29:33 Мъже Елит SC "DRAG" 34,5 

55 Ivanov Tsvetan 2:30:16 Мъже Елит Vassil Levski 34,34 

77 ЗЛАТЕВ ДАВИД 2:31:08 Мъже Елит П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 34,14 

67 Aleksandrov Yasen 2:31:32 Мъже Елит U.C. Albenassienne (Aubenas) 34,05 

50 Yoan Kolev 2:31:58 Мъже Елит Hemus-1896 33,95 

78 VENKOV Ventsislav 2:33:14 Мъже Елит MARTIGUES SPORT CYCLISME 33,67 

75 ГЕНОВ НИКОЛАЙ 2:33:41 Мъже Елит П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 33,58 

72 Georgi Lumparov 2:35:40 Мъже Елит CC Velocity 33,15 

62 STEFANOV Ognyan 2:35:49 Мъже Елит SCAC Sofia 33,12 

57 Radoslavov Kiril 2:35:49 Мъже Елит Vassil Levski 33,12 

82 Николай Софрониев 2:37:45 Мъже Елит КК Варна 32,71 

60 Kristijan VANCHEVSKI 2:38:12 Мъже Елит MVK Veles 32,62 

56 Mihaylov Doncho 2:39:45 Мъже Елит Vassil Levski 32,3 

68 KRISTIAN KOLEV 2:44:37 Мъже Елит КК Варна 31,35 

76 ЧЕРПОКОВ ТРАЙКО 2:44:56 Мъже Елит П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 31,29 



 
 

ГЕНЕРАЛНО КЛАСИРАНЕ / GENERAL RANKING 

# / 
№ 

ИМЕ ФАМИЛИЯ / RIDERS NAME ВРЕМЕ / TIME КАТЕГОРИЯ / CATEGORY ОТБОР / TEAM kM/h 

74 АЖИ ИВАН 2:25:52 Мъже Елит П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 35,37 

51 Мартин Папанов 2:26:25 Мъже Елит Hemus-1896 35,24 

66 RUSEV TEODOR 2:26:45 Мъже Елит CC NESSEBAR SHOCKBLAZE DIEM 35,16 

43 BALABANOV PRESLAV 2:26:50 Юноши ст.възраст CC NESSEBAR SHOCKBLAZE DIEM 35,14 

73 ДИМОВ ПЛАМЕН 2:28:29 Мъже Елит П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 34,75 

35 МАРИНКОВ КОСТАНТИН 2:28:50 Юноши ст.възраст П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 34,67 

34 РЮСТЕМОВ ДЕНИЗ 2:29:01 Юноши ст.възраст П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 34,63 

70 Mario Suchev 2:29:33 Мъже Елит SC "DRAG" 34,5 

55 Ivanov Tsvetan 2:30:16 Мъже Елит Vassil Levski 34,34 

77 ЗЛАТЕВ ДАВИД 2:31:08 Мъже Елит П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 34,14 

67 Aleksandrov Yasen 2:31:32 Мъже Елит U.C. Albenassienne (Aubenas) 34,05 

50 Yoan Kolev 2:31:58 Мъже Елит Hemus-1896 33,95 

78 VENKOV Ventsislav 2:33:14 Мъже Елит MARTIGUES SPORT CYCLISME 33,67 

39 LYBOMIR ILCHEV 2:33:18 Юноши ст.възраст КК Варна 33,66 

32 ИВАНОВ ДАМЯН 2:33:41 Юноши ст.възраст П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 33,58 

75 ГЕНОВ НИКОЛАЙ 2:33:41 Мъже Елит П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 33,58 

40 VALCHEV ZLATIN 2:34:38 Юноши ст.възраст CC NESSEBAR SHOCKBLAZE DIEM 33,37 

27 Andrej Stojanovski 2:34:45 Юноши ст.възраст VELO-M TERMALIFT 33,34 

48 Georgi Gechev 2:34:45 Юноши ст.възраст Hemus-1896 33,34 

49 Daniel Petkov 2:35:01 Юноши ст.възраст Hemus-1896 33,29 

72 Georgi Lumparov 2:35:40 Мъже Елит CC Velocity 33,15 

62 STEFANOV Ognyan 2:35:49 Мъже Елит SCAC Sofia 33,12 

57 Radoslavov Kiril 2:35:49 Мъже Елит Vassil Levski 33,12 

82 Николай Софрониев 2:37:45 Мъже Елит КК Варна 32,71 

29 Borislav Palashev 2:37:45 Юноши ст.възраст Pechenegi Pazardzhik 32,71 

60 Kristijan VANCHEVSKI 2:38:12 Мъже Елит MVK Veles 32,62 

56 Mihaylov Doncho 2:39:45 Мъже Елит Vassil Levski 32,3 

36 Valentin Filipov 2:40:30 Юноши ст.възраст SC "DRAG" 32,15 

46 Viktor VANCHEVSKI 2:41:03 Юноши ст.възраст MVK Veles 32,04 

68 KRISTIAN KOLEV 2:44:37 Мъже Елит КК Варна 31,35 

37 Georgi Nikolov 2:44:56 Юноши ст.възраст SC "DRAG" 31,29 

33 УЗУНОВ ИВО 2:44:56 Юноши ст.възраст П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 31,29 

44 Христов Виктор 2:44:56 Юноши ст.възраст KK "Yantra Ispolin" Gabrovo 31,29 

76 ЧЕРПОКОВ ТРАЙКО 2:44:56 Мъже Елит П.К.Д. ЦАР СИМЕОН-ПЛОВДИВ 31,29 

 


